平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 平成２４年３月期通期の連結業績につきましては、売上高は、放射性セシウム汚染問題に伴う牛肉需要の低迷等
により食肉の販売環境が厳しい状況で推移したことや震災の影響もあり中元・歳暮ギフトが不振であったことから、
当初予想数値を下回る見込みとなりました。営業利益及び経常利益については、構造改革の実行に伴ってコスト削減
が着実に進展したことから、前期実績に対しては利益改善となりますが、鶏肉の相場下落による収益性悪化やギフト
の販売不振等の要因により当初予想数値を大幅に下回る見込みであります。また、当期純利益についても、経常利益
の下振れに伴って当初予想数値を下回る見込みとなりました。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績
   は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年2月8日
各 位

上場会社名 伊藤ハム株式会社
代表者 代表取締役社長 堀尾 守
（コード番号 2284）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理本部長 石井 隆
（TEL 0798-66-1231）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２３年５月１３日に公表した業績予想を下記の通り修正いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 454,000 6,000 7,300 4,000 16.60
今回修正予想(B) 448,000 3,400 4,800 1,900 7.90
増減額(B-A) △6,000 △2,600 △2,500 △2,100
増減率(%) △1.3 △43.3 △34.2 △52.5
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

455,989 2,481 3,825 478 1.96